Il Consiglio, stante l’assenza del Consigliere Tesoriere, prende visione della nota trasmessa e messa 

agli atti e delibera come segue:  

a) Approva la nota spese redatta in data 03/12/2025 n. 14/2025 composta da n. 23 voci di spesa per 

complessivi euro 20.461,85 (ventimilaquattrocentosessantuno/85) IVA compresa, che viene inserita 

nel fascicolo degli allegati al verbale della seduta consiliare odierna.  
Allegato odg n. 2.1. 

3. FORMAZIONE CONTINUA: PROPOSTE/AGGIORNAMENTO CATALOGO 

FORMATIVO ANNO 2025 – ASSEGNAZIONE DEI CFP – CONCESSIONE